

**Dodatek č.1 Smlouvy o dílo č. KT/10759/19**  
na realizaci stavby

**„STAVEBNÍ ÚPRAVY KOMUNIKACÍ V UL. GORKÉHO (PKH) A UL. KE STŘELNICI V  
LITVÍNOVĚ – II.ETAPA“**

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.  
(dále jen **Občanský zákoník v platném znění**)

**I.**  
**Smluvní strany**

1.1 Objednatel : **Město Litvínov**  
Zastoupený : Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města  
Sídlo : Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov  
IČ : 002 66 027  
DIČ : CZ 00266027  
Bankovní spojení : KB a.s. Litvínov  
č.ú. : 0000921491 / 0100

(dále jen **objednatel**)

1.2 Zhotovitel : STAVMAX Group s.r.o.  
Zastoupený : Jiřím Bezděkem, jednatelem  
Sídlo : Husova 434, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří  
IČ : 060 80 090  
DIČ : CZ 06080090  
Bankovní spojení : ČSOB, a.s.  
č.ú. : 279057740/0300  
Datová schránka : 2mcie4h  
(dále jen **zhotovitel**)

**II.**

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 13.5 Smlouvy o dílo č. KT/10759/19 na realizaci stavby „**Stavební úpravy komunikací v ul. Gorkého (PKH) a ul. Ke Střelnici v Litvínově – II.etapa**“ dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, kterým se mění:

Čl. IV. Doba plnění, Odst. 4.1 takto:

**Původní znění:**

Doba plnění díla v rozsahu článku III:

**Lhůta – termín provedení stavby je 14 týdnů** ode dne doručení výzvy k zahájení stavby.

Zahájení běhu lhůty stavby se počítá dnem doručení výzvy k zahájení stavby.

Poslední den závazné doby provádění díla je zároveň lhůtou pro předání a převzetí díla.

**Nové znění:**

Doba plnění díla v rozsahu článku III:

**Lhůta – termín provedení stavby je 18 týdnů** ode dne doručení výzvy k zahájení stavby.

Zahájení běhu lhůty stavby se počítá dnem doručení výzvy k zahájení stavby.

Poslední den závazné doby provádění díla je zároveň lhůtou pro předání a převzetí díla.

Čl. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu díla dle SoD KT/10759/19	6 089 058,01
Vícepráce - ZL č. 1	107 190,65
Méněpráce - ZL č. 1	-38 231,10
Vícepráce – ZL č.2	74 292,30
Vícepráce - ZL č.3	73 981,49
Méněpráce – ZL č.3	-27 154,80
Cena díla celkem bez DPH	6 279 136,55

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

### III.

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvínově dne 27.2.2020

V Klášterci nad Ohří dne 20.02.2020

Za objednatele :

Za zhotovitele :

STAVMAX Group s.r.o.

Mgr. Kamila Bláhová  
starostka města

Jiří Bezděk  
jednatel společnosti

*Handwritten mark*

Změnový list

č. 1

stavba: Stavební úpravy kce. Gorkého II. | Etapa

Datum : 15.01.2020

Vypracoval : 

Popis změny a její účel :

Změna konstrukčních vrstev komunikace

- 1) navrhovaná podkladní vrstva z MZK nelze v tomto období realizovat, dodavatelé v zimních měsících nevyrábí,  
 2) po negativních zatěžovacích zkouškách po sanaci aktivní zóny nutno zhotovit krycí vrstvu z KSC 8/10  
 3) znovu odkopání zhotovených vrstev a úprava pláně

Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena celkem	Poznámka
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální bet	m2	-321,000	119,10	-	38 231,10 Kč
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s	m2	321,000	310,00		99 510,00 Kč
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním v	m3	48,500	85,90		4 186,15 Kč
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyk	m3	48,500	35,40		1 716,90 Kč
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 be	m2	321,000	5,80		1 797,80 Kč
cena celkem bez DPH					68 959,55 Kč
upravená cena bez DPH					

Vypracoval :



Datum : 15.1.2020

Kontroloval :

Poccal

Datum : 22.1.2020

©


zvoje  
imov

M.

## Změnový list

č. 2

## stavba: Stavební úpravy kce. Gorkého II. | Etapa

Datum : 15.01.2020  
Vypracoval : 

Popis změny a její účel : Oprava plotu a vybourání stávající opěrné zdi

Během odstraňování pařezů v místě nově budované komunikace v horní části ulice Ke Střelnici, které byly kořenovým systémem propleteny s konstrukcemi sloupků plotu a schodišťové zídky, došlo k poškození těchto sloupků a zídky, proto muselo dojít k opravě.

Během výkopů jámy pro zhotovení opěrné stěny na OSE 1 byla pod úrovní stávající komunikace objevena původní kce. opěrné stěny, která nebyla evidována v PD a jako taková byla v kolizi s nově zhotovenou stěnou. Z toho důvodu došlo k vybourání a zlikvidování do suti.

Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena celkem	Poznámka
Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách s přemístěním	m3	6,000	6 580,00	39 380,00 Kč	
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým	t	16,674	20,60	343,48 Kč	
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým	t	233,436	5,70	1 330,59 Kč	
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (ekvádovné) z	t	16,674	660,00	10 838,10 Kč	
Nadzákladové zdi z tvárci ztraceného bednění hladkých, včetně	m2	2,000	705,00	1 410,00 Kč	
Osazování sloupků a vzpěr plotových železobetonových se zabeto	kus	4,000	1 000,00	4 000,00 Kč	
PLOTOVÝ SLOUPEK KZV 5/250 K, konus	kus	4,000	358,00	1 432,00 Kč	
Osazení dřevěného oplocení na sloupky v osové vzdálenosti do 4	m	20,000	572,00	11 440,00 Kč	
Vyspravení povrchu betonových schodišť rychletuhnoucím polyne	ks	1,000	450,00	450,00 Kč	
Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osové vzdálenost	m	20,000	99,10	1 982,00 Kč	
Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky	kus	4,000	400,00	1 600,00 Kč	
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitní	t	2,948	36,00	106,13 Kč	

cena celkem bez DPH

74 292,30 Kč

upravená cena bez DPH

Vypracoval : 

Datum : 15.1.2020

Kontroloval : 

Datum : 22.1.2020

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

**Stavba:**

Stavební úpravy komunikace Gorkého (PKH) v Litvínově - II.etapa - dodatek

**Objekt:**

A - Dopravní část II.etapa - osa 1

**Soupis:**

A/NZ01 - NZ 01 - Dopravní část II.etapa - osa 1 - změna konstrukčních vrstev, opločení

**KSO:** 822 2  
**Místo:** Litvínov**CC-CZ:** zak.č.9183-26  
**Datum:** 15.01.2020**Zadavatel:**  
Město Litvínov**IČ:**  
**DIČ:****Zhotovitel:**  
STAVMAX Group, spol. s r.o.**IČ:** 06080090  
**DIČ:****Projektant:**  
BPO spol. s r.o., Lidická 1239,36317 OSTROV**IČ:**  
**DIČ:****Zpracovatel:**  
Tomanová Ing.**IČ:**  
**DIČ:****Poznámka:**

<b>Cena bez DPH</b>			<b>143 251,85</b>
	<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	143 251,85	21,00%	30 082,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>173 334,74</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy komunikace Gorkého (PKH) v Litvínově - II. etapa - dodatek  
Objekt: A - Dopravní část II. etapa - osa 1  
Soupis: ANZ01 - NZ 01 - Dopravní část II. etapa - osa 1 - změna konstrukčních vrstev, oplocení

Místo: Litvínov

Datum: 15.01.2020

Zadavatel: Město Litvínov

Projektant: BPO spol. s  
r.o., Lidská  
1239, 36317  
OSTROV

Zhotovitel: STAVMAX Group, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

143 251,85

#### HSV - Práce a dodávky HSV

143 251,85

1 - Zemní práce

47 040,65

997 - Přesun sutě

12 512,17

998 - Přesun hmot

108,13

3 - Světlé a kompletní konstrukce

18 282,00

5.10 - Konstrukce živičné komunikace

61 278,90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

450,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 582,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy komunikace Gorkého (PKH) v Litvínově - II. etapa - dodatek

Objekt:

A - Dopravní část II. etapa - osa 1

Soupis:

**A/NZ01 - NZ 01 - Dopravní část II. etapa - osa 1 - změna konstrukčních vrstev, oplocení**

Místo: Litvínov

Datum: 15.01.2020

Zadavatel: Město Litvínov

Projektant: BPO spol. s r.o., Lidická 1238, 38317 OSTROV

Zhotovitel: STAVMAX Group, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>143 251,85</b>
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>143 251,85</b>
D	1		<b>Zemní práce</b>				<b>47 040,85</b>
1	K	120951123	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně z betonu železobetonového nebo předpjatého (opěrná stěna)	m3	6,000	6 560,00	39 360,00
2	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	48,500	85,90	4 166,15
3	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	48,500	35,40	1 716,90
4	K	181951101	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	321,000	5,60	1 797,60
D	997		<b>Přesun sutě</b>				<b>12 512,17</b>
5	K	997221661	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	16,674	20,60	343,48
6	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započítá 1 km přes 1 km	t	233,436	5,70	1 330,59
	W		16,674*14 Přepočtené koeficientem množství		233,436		
7	K	997221825	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (ekladkovně) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	16,674	650,00	10 838,10
D	998		<b>Přesun hmot</b>				<b>105,13</b>
8	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2,948	36,00	106,13
D	3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>18 282,00</b>
9	K	311113131	Nadzákledové zdi z tvárnice ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdva 150 mm	m2	2,000	705,00	1 410,00
10	K	338121125	Osazování sloupků a vzpěr plotových železobetonových se zabetonováním patky, o objemu přes 0,15 do 0,20 m3	kus	4,000	1 000,00	4 000,00
11	M	13M.000/045.00K S	PLOTOVÝ SLOUPEK KZV 5/250 K, konus	kus	4,000	358,00	1 432,00
12	K	348501212	Osazení dřevěného oplocení na sloupky v osové vzdálenosti do 4 m výšky přes 1 do 2 m z latí	m	20,000	572,00	11 440,00
D	5.10		<b>Konstrukce živičné komunikace</b>				<b>61 278,90</b>
13	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-321,000	119,10	-38 231,10
	W		321*1 Přepočtené koeficientem množství		-321,000		
14	K	567122114	Podklad ze směsi štrmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	321,000	310,00	99 510,00
D	6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>450,00</b>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	632682111R	Vypravení povrchu betonových schodišť rychletuhnoucím polymerem s možností okamžitého zatížení stupňů a podest tl. do 10 mm	ks	1,000	450,00	450,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							3 582,00
16	K	966003814	Rozetření dřevěného oplocení se sloupky osové vzdáleností do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1,00 m s příčnicí a betonovými sloupky z příken a terčí	m	20,000	99,10	1 982,00
17	K	966052121	Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou patkou	kus	4,000	400,00	1 600,00



## Změnový list

č.

3

## stavba: Stavební úpravy kce. Gorkého II. | Etapa

Datum : 15.01.2020

Vypracoval :

Popis změny a její účel : Změna konstrukčních vrstev komunikace, napojení uliční vpusti, obruby

- 1) navrhovaná podkladní vrstva z MZK nelze v tomto období realizovat, dodavatelé v zimních měsících nevyrábí,
- 2) po negativních zatěžovacích zkouškách po sanaci aktivní zóny nutno zhotovit krycí vrstvu z KSC 8/10
- 3) znovu odkopání zhotovených vrstev a úprava pláně
- 4) Projekt neřeší napojení uliční vpusti šterbinového žlabu ve skutečných délkách a hloubkách výkopů, kdy bylo nutno najít místo napojení, které bylo nalezeno v místě štítu domu č.p. 769 v hloubce cca 3m
- 5) nutno prodloužit silniční obrubu v místěš basketbalového hřiště pro funkčnost komunikace realizované v této etapě

Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena celkem	Poznámka
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním v	m3	48,500	85,90	4 188,15 Kč	
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urov	m3	16,800	797,90	13 404,72 Kč	
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urov	m3	16,800	225,90	3 795,12 Kč	
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyk	m3	48,500	35,40	1 718,90 Kč	
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyk	m3	4,000	92,50	370,00 Kč	
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyk	m3	4,000	9,50	38,00 Kč	
Uložení sypaniny na skládky	m3	4,000	10,80	42,40 Kč	
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z	t	4,000	181,50	728,00 Kč	
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvě	m3	12,800	110,10	1 409,28 Kč	
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 s	m2	228,000	5,60	1 276,80 Kč	
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože,	m	8,000	245,70	1 965,60 Kč	
obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	8,000	183,90	1 471,20 Kč	
ého kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hu	m2	-228,000	119,10	27 154,80 Kč	
h SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC (	m2	228,000	310,00	70 680,00 Kč	
ameniva, monolitickým betonovým nebo živčným dopravní v.	t	2,059	36,00	74,12 Kč	
cena celkem bez DPH				73 981,49 Kč	
upravené cena bez DPH					

Vypracoval :

Datum : 2020

Kontroloval :

Datum : 12.1.2020

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

**Stavba:**

Stavební úpravy komunikace Gorkého (PKH) v Litvínově - II.etapa - dodatek

**Objekt:**

B - Dopravní část II.etapa - osa 3,4,5

**Soupis:**

B/NZ01 - NZ01 - Dopravní část II.etapa - osa 3,4,5 - změna konstrukčních vrstev, uliční vpust'

KSO: 822 2  
Místo: Litvínov

CC-CZ: zak.č.9183-26  
Datum: 15.01.2020

Zadavatel:  
Město Litvínov

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
STAVMAX Group, spol. s r.o.

IČ: 06080090  
DIČ:

Projektant:  
BPO spol. s r.o., Lidická 1239,38317 OSTROV

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Tomanová Ing.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>73 981,49</b>
	<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	73 981,49	21,00%	15 538,11
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>89 517,60</b>
<b>v CZK</b>			

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy komunikace Gorkého (PKH) v Litvínově - II.etapa - dodatek

Objekt:

B - Dopravní část II.etapa - osa 3,4,5

Soupis:

B/NZ01 - NZ01 - Dopravní část II.etapa - osa 3,4,5 - změna konstrukčních vrstev, uliční vpust'

Místo: Litvínov

Datum: 15.01.2020

Zadavatel: Město Litvínov

Projektant: BPO spol. s  
r.o., Lidická  
1239,36317  
OSTROV

Zhotovitel: STAVMAX Group, spol. s r.o.

Zpracovatel: Tomanová Ing.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

73 981,49

HSV - Práce a dodávky HSV

73 981,49

1 - Zemní práce

26 945,37

91 - Dopíňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

3 436,80

5.10 - Konstrukce živičné komunikace

43 525,20

998 - Přesun hmot

74,12

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy komunikace Gorkého (PKH) v Litvínově - II.etapa - dodatek

Objekt:

B - Dopravní část II.etapa - osa 3,4,5

Soupis:

B/NZ01 - NZ01 - Dopravní část II.etapa - osa 3,4,5 - změna konstrukčních vrstev, uliční vpust'

Místo: Litvínov

Datum: 15.01.2020

Zadavatel: Město Litvínov

Projektant: BPO spol. s r.o., Lidická 1239,36317 OSTROV

Zhotovitel: STAVMAX Group, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

73 981,49

D HSV Práce a dodávky HSV

73 981,49

D 1 Zemní práce

28 945,37

1	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	48,500	85,90	4 186,15
2	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	16,800	797,90	13 404,72
3	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m <sup>3</sup>	16,800	225,90	3 795,12
4	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m <sup>3</sup>	48,500	35,40	1 716,90
5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m <sup>3</sup>	4,000	92,50	370,00
6	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m <sup>3</sup>	4,000	9,50	38,00
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m <sup>3</sup>	4,000	10,60	42,40
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	4,000	181,50	726,00
9	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s ukozením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m <sup>3</sup>	12,800	110,10	1 409,28
10	K	181951101	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m <sup>2</sup>	228,000	5,60	1 276,80
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				3 436,80
11	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	8,000	245,70	1 965,60
12	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	8,000	183,90	1 471,20
D	5.10		Konstrukce živичné komunikace				43 525,20
13	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m <sup>2</sup>	-228,000	119,10	-27 154,80
	W		228*-1 Přepočtené koeficientem množství		-226,000		
14	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 6/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m <sup>2</sup>	228,000	310,00	70 680,00
D	998		Přesun hmot				74,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoli délky objektu	t	2,059	36,00	74,12

K

Dodatek č.1 Smlouvy o dílo číslo: KT/10759/19

Smlouva o dílo: Stavební úpravy komunikací v ul. Gorkého (PKH) a ul. Ke Střelnici v Litvínově – II.etapa

	Datum	Jméno	Funkce	Podpis
Zpracoval:	29.01.2020	Zdeněk Porcal	referent OIRR	
Schválil:	29.01.2020	Ing. Tomáš Hubal	vedoucí OIRR	
Správce rozpočtu:	29.01.2020	Ing. Romana Švarcová	ekonom OIRR	
Právní oddělení:	31-01-2020	Mgr. Jan Buchta	právní oddělení	
Schváleno - RM:	12.02.2020	Číslo usnesení:	R/R/3757/32	
ZM:		Číslo usnesení:	ZI	
Zveřejněno:	Od: -----	Do: -----		
Vedení města:		Karel Rosenbaum	místostarosta města	